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Viola AE: Çiftçiler başarılı olmak için bilmeli!
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Sliven şirketi, ticari sezonunu Haskovo'daki "Europa" otelinde düzenlediği teknik bir seminerle başlattı. 13

şirketin temsilcileri, bitki koruma ürünleri, tohumlar ve gübrelerden oluşan yenilikçi ürün portföylerini tanıttı.
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Üç gün boyunca, Sliven bölgesinden Viola AE ticaret şirketinin müşterisi olan 100 tarım üreticisi, Bulgaristan'daki

önde gelen tarım şirketlerinin sunumlarına katıldı: Syngenta, Corteva, BASF, Summit Agro, FMC, UPL, KNE

Certis, Agria, Lidea, Ecopharm, Timac, ABT ve Pest Control Product. Bu dikkate değer forum, birkaç eğilim

açısından yol göstericiydi: hassas tarımın özellikleri, AB topraklarında halihazırda devam etmekte olan ve bitki

koruma, tohum üretimi ve gübrelemede köklü değişiklikleri içeren üçüncü "yeşil devrim"in itici gücü. Avrupa

düzenleyici rejimi oldukça kısıtlayıcıdır. Stratejik hedef, yüksek çevre ve sağlık standartlarına uyum sağlamak,

yani biyolojik güvenliği elde etmektir. Dahası – dinamik, hareketli bir iklim ve fitosaniter ortam koşullarında

tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak.

Bu hedeflere ulaşmanın ilk koşulu, agrokimya ve tohum endüstrisinin köklü bir dönüşümüdür.
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Çok uluslu şirketler araştırma ve geliştirme komplekslerini harekete geçirdi. Yeni nesil ürünler hızla geliştiriliyor:

biyopestisitler, yeni bir eko-profile sahip kimyasal aktif bazlar, yüksek sınıf gübreler ve biyostimulantlar. Genetik

mühendisliği de yaratıcı sonuçlar kaydediyor.

Bu büyük ölçekli "yeşil" geçiş, ayırt edicilik izini taşıyor, bazı durumlarda hala çıplak gözle görülemeyen temel bir

değişim mekanizması. Bu muazzam ölçekteki değişim, aynı zamanda başka bir farkındalık düzeyi gerektiriyor,

yeniliği bilgiye dönüştürüyor!
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Viola AE – Albena Vavova ve Temenuha Ivanova

Başka bir deyişle: bugünün Bulgar çiftçisi, çok katmanlı bir bilgi ortamında faaliyet gösteriyor. Ancak onun için

önemli olan, kaliteli ve zamanında bilgidir. Viola AE, piyasa tutumlarını etkilemek için araçlara sahiptir. Viola AE

şirket ekibi, büyük miktarda bilgi toplar, filtreler ve müşterinin bilinçli seçim hakkı terimine gerçek bir anlam

kazandırır. Aslında bu bir sadakat testidir. İyi bir ortak, istek ve heyecan yaratır; insanlar kişisel mesleki

niteliklerinden dolayı onlara güvenir ve takip eder.

Viola AE, ünlü Bulgar bitki koruma uzmanı Dr. Elena Mançeva tarafından 31 yıl önce yapılandırılmış bir projedir.

Bugün Albena Vavova ve Temenuha Ivanova tarafından yönetilen şirket ekibinin yetkinliği, uzmanlığı ve

profesyonelliği her türlü şüphenin ötesindedir. Viola AE, Bulgar tarımında yerleşik bir isim, tanınan bir markadır.

Sliven bölgesindeki tarım üreticilerinin ve pestisit, tohum ve gübre üreticisi ve tedarikçisi bir dizi önde gelen

yabancı ve Bulgar şirketinin sorumlu ve sadık bir ortağı.


